

Statutární město Opava				VERZE č.		1
TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:						2024
VÝDAJE		Odbor:		Technické služby Opava s.r.o.		
číslo a název akce:		0002536		Čistota města		
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, <i>nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit</i>						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	17 884 500,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	262 500,00
CELKEM:						18 147 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, <i>nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit</i>						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	17 884 500,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	262 500,00
CELKEM:						18 147 000,00
schválený rozpočet na rok 2023:						16 832 000,00
upravený rozpočet k 31.7.2023:						16 832 000,00
skutečnost k 31.7.2023:						
schválený rozpočet na rok 2022:						16 200 000,00
upravený rozpočet k 31.12.2022:						17 287 128,00
skutečnost k 31.12.2022:						17 283 501,00
skutečnost k 31.7.2022:						
Popis akce: (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)						
Rozpočet výdajů na na zajištění čistoty a pořádku ve městě je sestaven v optimální výši vzhledem k množství spravovaných a udržovaných ploch. Rozpis prací a služeb je specifikován v samostatné příloze.						
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2025
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, <i>nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit</i>						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	18 780 000,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	300 000,00
CELKEM:						19 080 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, <i>nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit</i>						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	18 780 000,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	300 000,00
CELKEM:						19 080 000,00
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2026
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, <i>nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit</i>						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	19 720 000,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	330 000,00
CELKEM:						20 050 000,00

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM, zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2219	5169	000000	0790	2536000000	19 720 000,00
TSO - platby daní a poplatků	2219	5365	000000	0790	2536000000	330 000,00
CELKEM:						20 050 000,00

	jméno a příjmení:	podpis:
zpracoval:	Mgr. Stanislav Gawrecki, dipl. ekonom	
schválil:	Ing. Jan Hazucha	

V Opavě dne: 14. 8. 2023

Návrh rozpočtu na provoz čistoty města pro město Opavu na rok 2024

Návrh rozpočtu na rok 2024					
POLOŽKA	DPH	MJ	CENA ZA MJ	POČET MJ	CELKEM
Výsyp odpadkových košů- město (výsyp)	21%	ks	19,20 Kč	165 000	3 168 000,00 Kč
Výsyp odpadkových košů- město (odvoz odpadu na skládku)	21%	km	37,30 Kč	8 400	313 320,00 Kč
Výsyp odpadkových košů- příměstské části	21%	ks	81,60 Kč	804	65 606,40 Kč
Osazování a údržba odpadkových košů	21%				190 000,00 Kč
Čištění vozovek a chodníků - strojní sběr odpadků	21%	m ²	0,90 Kč	2 568 920	2 312 028,00 Kč
Čištění vozovek a chodníků - ruční sběr odpadků	21%	m ²	0,70 Kč	2 271 470	1 590 029,00 Kč
Čištění vozovek a chodníků - mytí žulové dlažby	21%	m ²	2,80 Kč	131 670	368 676,00 Kč
Čištění vozovek a chodníků - Fuso Canter s obsluhou	21%	sh	631,40 Kč	650	410 410,00 Kč
Uložení odpadu na skládku - pronájem a odvoz kontejnerů	21%				160 000,00 Kč
Uložení odpadu na skládku - uložení	21%	t	671,00 Kč	200	134 200,00 Kč
Uložení odpadu na skládku - poplatek uložení	0%	t	1 250,00 Kč	200	250 000,00 Kč
Sběr uhynulých zvířat	21%	ks	681,10 Kč	55	37 460,50 Kč
Škoda Roomster (bez obsluhy)	21%	km	13,00 Kč	16 000	208 000,00 Kč
Úklid černých skládek - Fuso Canter s obsluhou	21%	sh	631,40 Kč	520	328 328,00 Kč
Úklid černých skládek - HZS	21%	hod	418,20 Kč	520	217 464,00 Kč
Úklid černých skládek - kooperace	21%				130 000,00 Kč
Úklid černých skládek - uložení odpadu	21%	t	671,00 Kč	10	6 710,00 Kč
Úklid černých skládek- poplatek	0%	t	1 250,00 Kč	10	12 500,00 Kč
Zimní údržba - kontejnery nájem	21%	ks	18,60 Kč	2 520	46 872,00 Kč
Zimní údržba - odhrnutí sněhu a posyp drtí	21%	m ²	2,10 Kč	70 000	147 000,00 Kč
Zimní údržba - rozvoz a naplnění kontejneru drtí	21%	ks	1 205,80 Kč	14	16 881,20 Kč
Zimní údržba - svoz kontejneru	21%	ks	1 067,10 Kč	14	14 939,40 Kč
Čištění vozovek a chodníků - strojní a ruční	21%	m ²	2,00 Kč	518 910	1 037 820,00 Kč
Čištění vozovek a chodníků - strojní	21%	m ²	0,70 Kč	712 270	498 589,00 Kč
hrabání a sběr listí	21%	m ²	2,30 Kč	342 400	787 520,00 Kč
odvoz odpadů na skládku	21%	t	1 040,00 Kč	370	384 800,00 Kč
použití PDZ	21%		51 800,00 Kč	6	310 800,00 Kč
blokové čištění komunikací	21%	m ²	2,60 Kč	728 900	1 895 140,00 Kč
Celkem					15 043 093,50 Kč

DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
21%	14 780 593,50 Kč	17 884 518,14 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
0%	262 500,00 Kč	262 500,00 Kč
Celkem	15 043 093,50 Kč	18 147 018,14 Kč